ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

[image: image2.png]

	 ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	 УПИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
    ЙЫШĂНУ

      2019.12.31     144   №

     Упи сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

УБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12. 2019    №  144
с. Убеево

	О внесении изменений в постановление  администрации Убеевского сельского поселения от 23.09.2014  г.  №  61

В соответствии Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ  и на основании требования прокурора Красноармейского района от 09.12.2019 № 03-17-2019, администрация Убеевского  сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в Административный регламент администрации   Убеевского  сельского      поселения   Красноармейского района «Выдача разрешения на перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации Убеевского сельского поселения Красноармейского района от 23.09.2014 № 61 (далее по тексту – Административный регламент), следующие изменения:

       1) абзац 3 пункта 2.6 Административного регламента исключить.
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Убеевского сельского поселения».

 Глава Убеевского

сельского поселения                                                                                       Н.И.Димитриева